
교육장소� 경남�18개�전�시군�순회교육

세움에듀

교육생�모집

경상남도�찾아가는�
중대재해�예방학교� 상시근로자�5명�이상�

�모든�사업장에

�‘중대재해처벌법’�
전면�적용!

경남�도내�대표자,�경영책임자를�위한�중대재해�예방학교!
많은�관심과�신청�바랍니다.

2024년�1월�27일부터�

교육대상 경남�도내�민간�사업장의�대표,�경영책임자,�안전보건관리책임자
관리감독자,�기업관계자,�일반도민�등

모집기간 2023.�08.�01�~�2023.�11.�15

신청기간 시군별�23회�선착순�마감

교육시간 14:00�~�17:30

안전보건관리체계의�이해,�안전보건관리체계�구축�핵심요소
유해위험요인�파악�및�제거대체�및�통제(위험성평가�마련·이행)
안전보건관리체계�구축·이행�우수사례

교육내용

교��육��비 무료

신청방법 구글�링크를�통한�선착순�접수 (세움에듀�홈페이지�참고)

신청
바로가기

전국�최초로�시행되는
찾아가는�중대재해�예방학교!

서둘러�신청하세요!

신청
하기

QR코드
스캔

(도민,�도내�사업체�관계자)

문의처�����근로자안전보건교육위탁기관�세움에듀

1833-3075�/�070-4333-8406

https://forms.gle/TCGVHwCr5gfZ8EiU7주소

연번

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

시군명

창원시

진주시

통영시

사천시

김해시

밀양시

거제시

양산시

의령군

함안군

창녕군

고성군

남해군

하동군

산청군

함양군

거창군

합천군

교육일자

2023-09-11(월)

2023-10-16(월)

2023-11-06(월)

2023-08-30(수)

2023-09-13(수)

2023-10-30(월)

2023-08-24(목)

2023-09-06(수)

2023-10-11(수)

2023-09-01(금)

2023-10-18(수)

2023-09-19(화)

2023-10-24(화)

2023-10-27(금)

2023-08-28(월)

2023-09-15(금)

2023-09-20(수)

2023-10-13(금)

2023-10-26(목)

2023-11-03(금)

2023-11-08(수)

2023-11-16(목)

2023-09-08(금)

시간

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

교육장소

경상남도 서부청사

경남농업기술원 미래농업기술과

통영시청

사천시청

김해중소기업비즈니스센터

김해시청

밀양시청

거제청소년수련관

양산문화예술회관

양산문화예술회관

의령군민회관

함안문화예술회관

창녕군청

고성군농업기술센터

남해문화센터

문화예술회관

문화예술회관

문화예술회관

거창문화센터

종합사회복지회관

마산회원구(올림픽기념국민생활관) 1층 공연장

진해구(구청) 2층대회의실

의창구(경남도청) 신관1층 대강당

3층대강당

미래농업교육관

1청사 2층강당

2층 대강당

5층 대회의장

2층 대회의실

2층 대강당

1층 공연장

대공연장

대공연장

1층 공연장

1층 다목적홀

3층 대회의실 

1층 대강당

1층 다목적홀

2층 대공연장

2층 대공연장 

1층 대공연장

1층 공연장

3층대강당

https://forms.gle/TCGVHwCr5gfZ8EiU7
https://forms.gle/TCGVHwCr5gfZ8EiU7
https://forms.gle/TCGVHwCr5gfZ8EiU7
user
사각형


	Page 1



