## 경상남도 찾아가는

## 중대재해 예방학교

## 교육생모집

상시근로자 5명 이상 모든 사업장에

2024년 1월 27일부터

중대재해처벌법' 전면 적용!

경남 도내 대표자, 경영책임자를 위한 중대재해 예방학교! 많은 관심과 신청 바랍니다.



교육내용

- ✔ 안전보건관리체계의 이해, 안전보건관리체계 구축 핵심요소
- ✔ 유해위험요인 파악 및 제거대체 및 통제(위험성평가 마련·이행)
- ✔ 안전보건관리체계 구축·이행 우수사례

교육대상

경남 도내 민간 사업장의 대표, 경영책임자, 안전보건관리책임자 관리감독자, 기업관계자, 일반도민 등

모집기간

2023. 08. 01 ~ 2023. 11. 15

신청기간

시군별 23회 선착순 마감

교육시간

14:00 ~ 17:30

교육비

무료 (도민, 도내 사업체 관계자)

사

소문듣고 왔어요!

전국 최초로 시행되는 찾아가는 중대재해 예방학교!

서둘러 신청하세요!

신청방법

구글 링크를 통한 선착순 접수 (세움에듀 홈페이지 참고)

○ https://forms.gle/TCGVHwCr5gfZ8EiU7

Titips://lorns.gie/TcGvHwcr3giz8Ei0/





## 교육장소 〈 경남 18개 전 시군 순회교육 〉

연번	시군명	교육일자	시간	교육장소	
1	창원시	2023-09-11(월)	14:00	진해구(구청)	2층대회의실
2		2023-10-16(월)	14:00	의창구(경남도청)	신관1층 대강당
3		2023-11-06(월)	14:00	마산회원구(올림픽기념국민생활관)	1층 공연장
4	진주시	2023-08-30(수)	14:00	경상남도 서부청사	3층대강당
5		2023-09-13(수)	14:00	경남농업기술원 미래농업기술과	미래농업교육관
6	통영시	2023-10-30(월)	14:00	통영시청	1청사 2층강당
7	사천시	2023-08-24(목)	14:00	사천시청	2층 대강당
8	김해시	2023-09-06(수)	14:00	김해중소기업비즈니스센터	5층 대회의장
9		2023-10-11(수)	14:00	김해시청	2층 대회의실
10	밀양시	2023-09-01(금)	14:00	밀양시청	2층 대강당
11	거제시	2023-10-18(수)	14:00	거제청소년수련관	1층 공연장
12	양산시	2023-09-19(호남)	14:00	양산문화예술회관	대공연장
13		2023-10-24(호)	14:00	양산문화예술회관	대공연장
14	의령군	2023-10-27(금)	14:00	의령군민회관	1층 공연장
15	함안군	2023-08-28(월)	14:00	함안문화예술회관	1층 다목적홀
16	창녕군	2023-09-15(금)	14:00	창녕군청	3층 대회의실
17	고성군	2023-09-20(수)	14:00	고성군농업기술센터	1층 대강당
18	남해군	2023-10-13(금)	14:00	남해문화센터	1층 다목적홀
19	하동군	2023-10-26(목)	14:00	문화예술회관	2층 대공연장
20	산청군	2023-11-03(금)	14:00	문화예술회관	2층 대공연장
21	함양군	2023-11-08(수)	14:00	문화예술회관	1층 대공연장
22	거창군	2023-11-16(목)	14:00	거창문화센터	1층 공연장
23	합천군	2023-09-08(금)	14:00	종합사회복지회관	3층대강당

문의처 근로자안전보건교육위탁기관 세움에듀

1833-3075 / 070-4333-8406



